
 

AUTOMATICKÝ STROJ NA KRÁJENÍ DORTŮ  

   

Page 1 of 2  

Model HERA 

  

Používá se pro lineární krájení FRESH dortů.  

 

   

Popis:  

1. Řezání se provádí pomocí 2 nerezových nožů (nožů), které mají pohyb tam a zpět  

2. Automatický napínací systém nožů  

3. Automatické nastavení rychlosti pohybu nožů  

4. Nastavení rychlosti spouštění lopatek – pomocí potenciometru  

5. Automatická čisticí jednotka nožů, která se provádí po každém řezání  

6. Automatický systém ohřevu lopatek s teplotním rozsahem od 0 do 150 °C  

7. Automatické otáčení řezacího stolu do polohy podávání  

8. Řezací stůl z eloxovaného hliníku s výkonovým pohonem Mitsubishi  

9. Ochranné systémy s bezpečnostními zábranami IFM  

 Zařízení má ES certifikáty  

  

 

  

  

  



 

AUTOMATICKÝ STROJ NA KRÁJENÍ DORTŮ  

   

Page 2 of 2  

  

Model ARTEMIS 

  

Používá se pro lineární krájení mražených dortů.  

  
  

Popis:  

1. Krájení se provádí pomocí JEDNÉ nerezové čepele (nože), která lisuje dort  

2. Nastavení rychlosti spouštění radlice – pomocí potenciometru  

3. Automatické otáčení řezacího stolu do polohy podávání  

4. Řezací stůl z eloxovaného hliníku s výkonovým pohonem Mitsubishi  

5. Ochranné systémy s bezpečnostními zábranami IFM  

6. Zařízení má ES certifikáty  

  

TECHNICKÉ DATA JSOU STEJNÉ PRO OBA STROJE :  

 

Maximální velikosti řezaného produktu:  

1. Kruhové: průměr 150 – 300 mm, výška 100 mm  

2. Obdélník: maximálně 460 x 660 mm – pro řezání na čtvercové, obdélníkové a trojúhelníkové plátky, výška 

100 mm  

  

Technické vlastnosti:  

3. Vnější rozměry: 1.680 × 1.200 × 1.510h mm  

4. Hmotnost: 9cca 400 kg  

5. Výkon: 2,5 kw/240 v  

 


